
АРХИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 8 апреля 2016 года № 6

О внесении изменений в приказ Архивного управления Ленинградской 
области от 6 июня 2014 года № 16 «Об утверждении Положения 

о порядке установления стимулирующих выплат директору 
государственного казённого учреждения «Ленинградский областной 

государственный архив в г. Выборге»»

В соответствии с частью 6 статьи 7 областного закона от 11 декабря 

2007 года № 174-оз «О правовых актах Ленинградской области»

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в Положение о порядке установления стимулирующих 

выплат директору государственного казённого учреждения «Ленинградский 

областной государственный архив в г. Выборге», утвержденное приказом 

Архивного управления Ленинградской области от 6 июня 2014 года № 16, 

следующие изменения:

в пункте 4 слова «исполнения Учреждением государственного задания 

и» исключить, слово «целевых» заменить словом «установленных»;

в абзаце втором, в таблице пункта 5.2 слова «установленных 

государственным заданием» заменить словами «установленных показателей 

эффективности и результативности деятельности Учреждения»;

в пункте 5.3 слова «установленных государственным заданием» 

заменить словами «установленных показателей эффективности 

и результативности деятельности Учреждения», слова «отчёта о выполнении 

государственного задания» заменить словами «отчёта о выполнении 

показателей эффективности и результативности деятельности Учреждения»;



в пункте 6 слова «отчёта о выполнении государственного задания» 

заменить словами «отчёта о выполнении показателей эффективности 

и результативности деятельности Учреждения».

2. Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования 

и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 

2016 года.

Начальник управления А. Савченко


